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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 01122017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170049878
20170049891
20170049895
20170049895
20170049910
20170049910
20170049913
20170049913
20170049918
20170049918
20170049921
20170049923
20170049930
20170049930
20170049931
20170049932
20170049945
20170049945
20170049948
20170049948
20170049961
20170049962
20170049974
20170049974
20170049977
20170049984
20170049984

20170049984
20170049984
20170049986
20170049987
20170049987
20170049989
20170049990
20170049993
20170049993
20170049995
20170049995
20170049996
20170049996
20170050000

Radicacion
CORPORACION DE TELEVISION DE SAN FRANCISCO PUTUMAYO
ASOCIACION DE PRODUCTORES AGROPECUARIOS VALLE DEL GUAMUEZ
MAQUINARIA Y MINERIA DEL PUTUMAYO LTDA.
MAQUINARIA Y MINERIA DEL PUTUMAYO LTDA.
PELUQUERÍA MARYES
BASTIDAS CALDERON MARIA MARLENY
SANCHEZ NARVAEZ MILLER
TIENDA MERCA TODO MILLER
SUPERAGRO LA DORADA
MARTINEZ CORDOBA SEGUNDO GILBERTO
ERAZO ROSERO MARINA DEL SOCORRO
CHOZA EL CHARCO DEL AMOR
LOPEZ DAVID FLORENTINO
CELUACCESORIOS D. Y. A.
coopamer putumayo
ASOCIACIÓN PRODUCTORA DE PANELA YARINAL DE PUERTO LEGUIZAMO
GOMEZ  NILBA
BILLARES EL TREBOL PTO CAICEDO
ASOCIACIÓN COMUNITARIA DE VIVIENDA CAMPESTRE "LA SABANA"
ASOCIACIÓN COMUNITARIA DE VIVIENDA CAMPESTRE "LA SABANA"
BRAVO PORTILLA MARY ESTELA
CONSTRUCTORA MOAC S.A.S
LOAIZA MORA RUTH LORENA
DISCO TABERNA DUBAI
GUERRERO CORDOBA SANDRA MARISEL
DIAZ LASSO DAYHAN AFRANIO
VARIEDADES - ROSSI BASTIDAS

DIAZ LASSO DAYHAN AFRANIO
VARIEDADES - ROSSI BASTIDAS
MULTISERVICIOS CARVAJAL DE COLOMBIA E.U
DIAZ LASSO DAYHAN AFRANIO
VARIEDADES - ROSSI BASTIDAS
TRANSTOURS LTDA MOCOA
MULTISERVICIOS CARVAJAL DE COLOMBIA E.U
ASOCIACION DE MUJERES CABEZA DE FAMILIA HELICONIAS
ASOCIACION DE MUJERES CABEZA DE FAMILIA HELICONIAS
VARIEDADES YULITAN
MORENO JARAMILLO TANIA BANESA
SUMINISTROS AGROPECUARIOS JL
LOPEZ AUX JOSE ALEXANDER
CHAPAL QUENAMA JESUS EDILBERTO

Razon social
900462503
901137143
900323429
900323429
0
27359622
14191589
0
0
97471274
69020369
0
18156263
0
0
901137326
39841182
0
901136083
901136083
69005704
901042619
39841047
0
1124849279
1124856427
0

1124856427
0
900203993
1124856427
0
900237518
900203993
846003276
846003276
0
1085269909
0
87102947
18111602

Nit
3002
4006
37744
37744
64930
64929
64931
64932
33873
33872
64933
60893
63122
63123
0
4009
64934
64935
4001
4001
23977
60790
64936
64937
63898
54023
39720

54023
39720
33830
54023
39720
64958
33830
1355
1355
64939
64938
55822
55821
32222

Matricula
LIQUIDACIONES EPSAL
CONSTITUCION EPSAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
LIBROS
LIBROS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
NOMBRAMIENTOS
NOMBRAMIENTOS EPSAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


